
А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я  Б Ы С Т РО И С Т О К С К О Г О  РАЙОНА
АЛ ТА Й С К О Г О  КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

С 9 . / 0 .  2-0 2  3 г
с. Быстрый Исток

О внесении изменений в постановление 
администрации Быстроистокското
района от 26.10.2020 № 391 «Об 
утверждении муниципальной программы 
"Развитие культуры Быстроистокского 
района» (в ред. от 20.06.2023г. № 280)

В целях оптимизации расходов средств районного бюджета, 
направленных на реализацию мероприятий муниципальных программ в 2023 
году, руководствуясь распоряжением администрации Быстроистокского 
района от 05.10.2023 г. № 169р, администрация Быстроистокского района 
Алтайского края

постановляет:
1.Внести изменения в постановление администрации 

Быстроистокского района от 26.10.2020 №391 "Об утверждении
муниципальной программы "Развитие культуры Быстроистокского района» 
(в ред. от 20.06.2023г. № 280) изложив в новой редакции: паспорт
муниципальной программы «Развитие культуры Быстроистокского района», 
приложение №3, приложение №5, приложение №6.

2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте 
администрации Быстроистокского района Алтайского края.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 
заместителя главы администрации района по социально-экономическим 
вопросам Наливкину М.В.

Глава района Д.А.Попов


